



Orzysz, dn.19 maja 2020r.

Znak: WPF.271.6.2020.UMY

Dot. przetargu nieograniczonego pn : „ Przebudowa nawierzchni drogi dojazdowej do gruntów i gospodarstw rolnych we wsi Nowe Guty w gminie Orzysz”.

Nazwa oraz adres zamawiającego:

Gmina Orzysz reprezentowana przez Burmistrza Orzysza, ul. Rynek 3, 12-250 Orzysz,
tel. : 87 307 01 60, Fax: 87 307 09 50 e-mail: www.bip.orzysz.pl um@orzysz.pl

Pytanie nr 1

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie , że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas realizacji inwestycji ?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza iż posiada niezbędne ważne decyzje.

Pytanie nr 2

W związku z tym, że cena oferty jest ceną ryczałtową, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie , że w przypadku zwiększenia lub zmniejszenia ilości robót przewidzianych do wykonania, zgodnie z załączoną dokumentacją przetargową , wynagrodzenie Wykonawcy nie ulegnie zmianie?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza że wynagrodzenie Wykonawcy nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 3

Zwracamy się o potwierdzenie że zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza , że jest właścicielem gruntów.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że wykonanie oznakowania nie należy do obowiązku Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5

Zwracamy się o potwierdzenie, że materiałem do wykonania podbudowy z kruszywa łamanego jest mieszanka kruszywa niezwiązanego o procentowej zawartości ziaren o



powierzchni przekruszonej nie mniejszej niż C50% ?

Odpowiedź

Materiałem do wykonania podbudowy jest mieszanka kruszywa niezwiązanego o uziarnieniu 0-31,5 mm, klasy C50/30.

Pytanie nr 6

Zwracamy się o potwierdzenie, że nie należy wykonywać zjazdów?

Odpowiedź

Zjazdy należy wykonać. Zostały one ujęte w przedmiarze robót poz. 6 oraz 7,8,9.

Pytanie nr 7

Zwracamy się o potwierdzenie, że kategoria ruchu dla przedmiotowego odcinka drogi to KR1-2

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem iż udzielone odpowiedzi nie ingerują w modyfikacje treści SIWZ Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Wodkowski

NACZELNIK WYDZIAŁU

mgr Urszula Myka